27/12/21, 13:47 SEI/IFRO - 1467729 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1572061&infra_siste… 1/1

EDITAL Nº 45/2021/REIT - DGP/IFRO, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021
PROCESSO SEI Nº 23243.004844/2021-13
DOCUMENTO SEI Nº 1467729
O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na alínea “c”
do inciso III do Art. 36 da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990 e observando EDITAL Nº
44/2021/REIT - DGP/IFRO, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 DOC SEI 1464738 divulga o resultado
final.
1.  DAS VAGAS E INSCRIÇÕES

Área Quant.
Vaga

Campus de disponibilidade da vaga para
remoção Servidor Campus de lotação

Artes 1 Campus Ji-Paraná Marcela dos Santos
Lima

Campus Guajará-
Mirim

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos, Reitor(a) Substituto(a), em
27/12/2021, às 13:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1467729 e o
código CRC BA49F2AF.

Referência: Processo nº 23243.004844/2021-13 SEI nº 1467729

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/12/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0